

بیژن حاج رضایی در گفت وگو با «شہروند» از نقش پدرش، طبیب در کودتای ۲۸مرداد، قیام ۱۵خرداد و ... می گوید

روزرگاریک لوطی

◀ جنوب شهر تهران به مرحوم پدرم سلطان می گفتند

و شاه جنوب شهر او را می دانستند اما شمال تهران شاه را شاه می دانستند

◀ پدرم همیشه می گفت که در آدمد دو قسمت است؛ یک قسمتش را خرج امام حسین(ع) می کنم و یک قسمت هم مال خودم است. نصف قسمتی که مال خودم است به مردم تعلق دارد

الہہ محمدی - شہروند |می گویند هنوز روز به نیمہ خود نرسیدہ بود کہ جمعیتی از جنوب شہری ہای تہران بہ چہارارہ حشمت الدولہ رسیدند؛ آنہا «جاوید ششا» گویان خود را بہ خانہ محمد مصدق رساندند تا او را از نخست وزیر بری ساقط کنند و محمدرضاشاہ را کہ آن زمان فرار را بہ قرار تر جیع دادہ بود بہ مسند سلطنتش برگردانند. ہمین کار را ہم کردند: ۲۸مرداد سال ۳۲ محمد مصدق با کودتایی روبہ رو شد کہ نخست وزیر یی را از او گرفت و بعد روانہ زندانش کرد. از آن زمان بہ بعد بود کہ نام «شعبان میخ»، «حسین رمضان یخی»، «اسماعیل رضایی» و «طبیب حاج رضایی» بیشتر از ہر زمان دیگری بر زبان افتاد، اما سر نوشت دو نفر آخر با بقیہ متفاوت بود. طبیب حاج رضایی کہ روزگاری بہ «شاه جنوب» معروف بود، مصمیم گرفت قیقا ۱۰ اسال بعد از کودتای ۲۸مرداد در قیام ۱۵خرداد سال ۱۳۴۲ از دستگاہ شاہ روبہ گرداند و یا در کاب

گفت وگو



زده‌اند. جرأت می کنی، برو کن. پدرم گفت کہ دستہ امام حسین(ع) باید راہ بیفتد. دستہ راہ افتاد و جلوی رادیو، اشرف و دارودستہ سلطنتی در خودرو بودند و پدرم را صدا کردند. پدرم جلو می رفت و احر تان با امام حسین می گفت و سریع بر می گشت و دہان بہدہان نمی گذاشت. ظہر عاشورا کہ بعد از اذان پرچمہا و علامت‌ها را خوانبندند و مردم برای غذای آمندند و تاهفت شب بہ مردم غذای داد و چون پابرہنہ بود، کف پاہایش بہ اندازہ یک کشش پاشنہ بلند برج بود. از ساعت ۶ بہ خانہ می آمد و پاہایش را می شست و ساعت ہفت شب برای شام غربیان دوبارہ برنامہ داشت. لذا این روز عاشورا بود و ۱۵ خرداد پنج روز جلوتر بود کہ حضرت امام در قم می شود کہ بعد از ۱۵ خرداد ۴۲ تسویہ می کند.

پرت می شود. پدرم داد می زند کہ طلق نصرت و فرش ہا را جمع کنید. ما اصلا می رویم. علم از داخل بیمارستان بہ بیرون می دود کہ این چہ کاری است؟ الان شاہ می رسد. پدرم می گوید ما قرار گذاشتیم کہ این شکل را دیگر دخالت نکنند. علم بہ نصیری تشر می زند و با عذر خواہی پدرم را نگہ می دارند. شاہ می آید و پدرم را می بوسد و داخل بیمارستان می شود. فردای آن روز پدرم منقل را از اسفندود کن ہا می گیرد و بغل نصیری می گذارد کہ اسفند دود کن. نصیری معترض می شود، اما پدرم می گوید کہ برای تولد ولیمہد است و دود کن نصیری ہم از ترش اسفند را دور سر اعلیحضرت می چرخاند و اسفند دود می کند. این تبدیل بہ یک قعدہ برای نصیری می شود کہ بعد از ۱۵ خرداد ۱۵ تسویہ می کند.

یعنی ہماں قیام ۱۵خرداد. روایتی ہم از این واقعہ بگوید. قبل از شروع قیام امام خمینی پدر تان شاہ دوست بودہ، اما بعد از آن چہ اتفاقی می افتد؟

از سال های ۴۴ تا ۳۵ مرحوم پدرم دیگر از خیلی چیزها برگشته بود و ہر جا کہ می رفت برای خوش آمدن بہ نصیری فحش می دادند و پدرم پول میزبان را حساب می کرد. اینہا را بہ نصیری ہم می گفتند.مضاف بر این کہ از کار اطلاعات کہ بعد از بختیار شکل گرفته بود، خیلی ناراحت بود، چون بہ پدرم گزارش می دادند کہ چہ کار می کنند و دلخور می شد. در ہمین رابطہ سال ۴۰ یک لشکر کشی بزرگ بہ طرف قصر شاہ داشت. علم را خواست و انجام داد. این لشکر کشی بالای صدهزار نفر دربار را ترساند کہ طبیب ہر موقع بخواہد ہر کاری بکند مردم بہ فرمایش ہستند، یعنی پایین شہر بہ فرمایش است و این عمل را انجام می دہد کہ در سال ۴۲ عملا این داستان را دیدیم.

اما چہار روز جلوتر از ۱۵ خرداد عاشورای حسینی را داشتیم و تاسوعا را. در آن تاریخ گفته بودند کہ دستہ بیرون نیاید، ولی پدرم دستہ را بیرون آورد. دستہای کہ سرش حول وحوش رادیو قرار می گرفت، در حالی کہ آخر دستہ هنوز در خیابان ری بود، فقط ہشت تا موزیک در دستہ می نواخت و نزدیک بہ ۴۰ تا علامت می کشیدند. پدرم پشت آخرین علامت پیادہ می رفت.

قبل از این کہ دستہ در شب تاسوعا راہ بیفتد، خودروی نخست وزیر یی آمد و رسول پرویزی، معاون نخست وزیر از خودرو پیادہ شد و گفت کہ این دستہ را جمع کن و این عکس ہا روی علامت ہا و بیرق چاہیست؟ روی تمام علامت‌ها و بیرق ہا کتل ہا پرچم عکس امام خمینی با یک اہبت خاصی بود. از پدرم خواست کہ عکس ہا را بکند. پدرم گفت اینہا را من نزدم کہ بکنم، اینہا را مردم

و می گوید چیہ پهلوان؟ او ہم خطاب بہ ششا می گوید کہ یک خواہش دارم. بگذار ولیمہد ایران در پایین شہر بین مشتہای بہ دنیا بیاید. شاہ می گوید خودم ہم دلم می خواہد، ولی چطور؟ می گوید طبیب را خبر کنید

ترتیب کار را می دہد. صبح فردا سراغ پدرم می آیند و او را بہ دربار می برند. آن زمان بیمارستان فرح پهلوی یک

درمانگاہ بود کہ سریع تخریب کردند و برای زایلمان فرح ساختند. پدرم سہ شرط می گذارد؛ اول این کہ بہ ہیچ عنوان ہیچ پول سی را قبول نمی کنند، دوم این کہ ہیچ ماموری را نمی پذیرند، و می گوید خودمان و بچہہای پایین شہر حفاظت خواہیم کرد و سوم این کہ کوچترین بی احترامی بہ شاہ شہر و بچہہا، ما بساطمان را جمع می کنیم. اعلیحضرت ہر این سہ شرط را قبول می کند و از فردا کار شروع می شود. یکماہ قبل از بہ دنیا آمدن ولیمہد خیابان مولوی را از میان شاہ تا جلوی بیمارستان از این طرف و از بازار و امامزادہ فرش و طاق نصرت زدہ و دکہای متعدد پذیرایی مجانی گذاشتہ بودند و روز وضع حمل قدم بہ قدم وقتی شاہ می آمد برایش گوسفند می کشند.

ہمہ اینہا بہ حساب مرحوم پدرم بود. در پایین شہر در ہیچ خانہ ای فرش پذیرانی نہ کردید، چون ہمہ کسانی کہ فرش کرایہ می دادند، دیگر فرش نداشتند. این مسیر احتیاج بہ فرش های زیادتری داشت. در نتیجہ فرش خانہ خود ما و غیرہ ہمہ کف خیابان افتادہ بود. ولیمہد کہ دنیا می آید، نصیری بہ عنوان فرماندہ گرد می آید. خودروی پدرم زیر طاق نصرت ورودی بیمارستان پارک بسودہ. من ہم از مدرسہ می آمد و آن جا پیادہ می شدم.

ششا ہم حضور داشتید؟

بلہ، من بودم. من حدود ساعت سہ و چہار از مدرسہ ایران تعطیل می شدم و خودروی مدرسہ از آن جا رد می شد. من جلوی طلق نصرت بیمارستان پیادہ شدم. نصیری با دیدن خودروی پدرم با این کہ می دانست خودرو مال کیست، اما دوا، سہ بارے داد می زند کہ خودرو، مال کیست؟ کسی جواب نمی دہد و پدرم محل نمی داند، چون این شرط را شاہ گذاشتہ بودہ. بہ نصیری می گویند کہ خودرو مال پدرم است، اما می گوید مال ہر کس کہ هست این خودرو را باید بردارد. پدرم بہ نصیری می گوید کہ خودرو برداشتہ نمی شود و برو از رئیست بپرس. خلاصہ این کہ بہ سینہاش می کوبد و کلاہش بہ عقب

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند. اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ

سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان

بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ

روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ

جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہراتش

بہ دلیل توصیه‌های پدر و پیگیری‌های مادر ششان بہ راہ لوطی گری نرفته‌اند و الان ہر کدام برای خودشان دکتر و مهندس اند؛ فرزندان کسی کہ روز ی تنها نامش دل مردم نیمی از شہر تہران را بہ لرزہ می انداخت و در آخر آن قدر سرسختی کرد کہ جوخہ اعدام سرتوشتش را رقم زد.

کہ تا اواخر سلطنت پهلوی ہا نقش موثری در تحولات سیاسی ایران داشتند و بہ صورت ابزار در خدمت منافع سیاسی گوناگون قرار می گرفتند.

اما بیژن حاج رضایی معتقد است پدرش با خوش لوطی گری‌اش را اثبات کرد.

او می گوید پدرش بہ اصطلاح امروزی ہا «خودسر» نبودہ و مرید آیتاللہ کاشانی و آیتاللہ ہرچردی

بودہ و خیلی کارہا را بہ خاطر علقہاش بہ مرجعیت شیعہ انجام دادہ است. بیژن حاج رضایی کہ سال‌هاست رئیس اتحادیہ جایگاہداران بنزین کشور است، می گوید او و برادران و خواہرات